
 
 YAYINCILIĞIN GELECEĞİ 

 
 
 
 
Tıp dinamik bir bilimdir ve değişiminin hızını yakalamak bazen akademisyenler için 
bile zor bir eylemdir. Sağlık alanındaki baş döndürücü hızdaki gelişmeler 
kullanıcılarına kongre, sempozyum, konferans, seminer gibi sözel ve kitap, dergi, 
bülten, broşür gibi yazılı araçlar yoluyla ulaştırılırlar.  
 
Gelişimin hızına bağlı olarak bu araçların da sunuluş şekillerinde değişimler 
olmaktadır. Özellikle elektronik ortamların bu alandaki desteği ile gelişimin ve bilginin 
kullanıcısına ulaşımı daha süratli hale gelmiştir. Öyle ki, kongreler daha sık aralıklarla 
yapılmakta ve bunlara ( bu sempozyumda olduğu gibi ) internet üzerinden 
ulaşılabilmekte, telekonferanslar ve telekongreler yapılmaktadır.  
 
Kitaplar daha sık baskı yapmakta ve elektronik versiyonları CD olarak da 
yayınlanmaktadır.  
 
Bilimsel tıbbi bilginin iletilmesinde sık kullanılan tıp dergileri de bu değişimden payını 
almıştır. Önceki yıllarda yılda 1-2 sayı basılan, daha sonra 3-4' e çıkan bu dergiler 
şimdilerde daha fazla sayıda çıkıp internet aracılığıyla on-line olarak da okuyucusuna 
ulaşılabilmektedir. Bu gelişmeler, basılı dergilerin dezavantajlarına sahip olmayan, 
sadece elektronik yayınlanan dergilerin doğuşunu hazırlamıştır. 
 
Bilgisayar ve İnternet Sağlık periyodiklerinde gerçek bir “ yeni dönem “ başlatmıştır.. 
 
İşte bu dönemin bazı ilk kişileri 
"Dr. Hakan GÜR, elektronik dergilerin avantajlarından bahsedecek ve uluslararası bir 
elektronik dergi örneği olan Journal of Sports Science and Medicine hakkında bilgi 
verecek"; 
  
"Dr. İrfan YORULMAZ sadece elektronik olarak yayınlanan bir başka dergi örneği 
olan KBB-Forum'u sunacak"; 
  
"Dr. Nezih OKTAR, basılı bir dergi olmakla birlikte yayıncılık işlevlerinin büyük bir 
kısmını elektronik ortamda gerçekleştiren Nörolojik Bilimler Dergisi ile ilgili daha uzun 
süreli deneyimleri aktaracak"; 
"Dr. Sercan ÖZYURT, bir elektronik yayıncı kimliği ile periyodiklerin 
elektronikleşmesiyle ortaya çıkan değişikliklerden bahsedecek"  
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